proprietate merito cuius disconueniunt remanere p
prietate puenientē. **Ad 2^m** dicitur q̄ venenū ē
absolute a corpore pmutabile pmutatione notabi
li sed nō pmutatur a corpore ita q̄ pprietatē acq
rat per notabilē a corpore permutatione vel saltē
ad eius actionē ab occulta proprietate nō regrit i
se magnā trāsmutationē. ⁊ hoc vult auic. fa primi
⁊ ga. 3^o cōplexionū. **Ad tertiū** si antecedes su
mī p̄ticulariter pceditur ⁊ negatur p̄na. Si vero
vniuersaliter negatur nec hoc voluit ga. **Ad ar**
gumenta vero alterius p̄tis dicitur q̄ pbant p̄ticu
larē q̄ aliquod venenū p̄t nutrīre ex qua nō seq
tur v̄l̄s. Sequitur cōmētū. **Alij** aliter dicunt.

Hic gal. dat tertiā expōnē illius termini preter
nām. ⁊ dicit q̄nq̄. p̄mū ē q̄ alij p̄ cibū ingredientē
corpus preternām intelligūt illū solū per quē vlti
mitate excedit nā. i. p̄ quē vltimate opprimūt v̄r̄t^o
hoc. n. idē est quod preternām. dicit 2^o q̄ ille non
est intellectus ypo. ⁊ rō ga non fuit cōsuetudo an
tiquoz cū dicit aliquod nociuū intelligere ita p̄t
culariter. nā dicit generaliter vt calor cibus pleni
tudo ciboz corruptio chimoz labores generant
morbos ⁊ nō ita limitate exp̄mūt quantitātē nec
est necessariū ponē. dicit 3^o q̄ iō nō est necessariū
ponere quia nemo dubitat cibū extendentē natu
rā in quātitate valde modicū vt puta si vnus de
nartj pondere excedat p̄suetū nō tñ illico faceret
morbū. s̄z si iteretur erit cā morbi. vult igitur ypo.
hoc esse factiū morboz nō q̄ necessario actu fa
ciat. Et iō non est necesse isto mō limitare. dicit 4^o
q̄ ex dicitis p̄z q̄ licet ipsi dicant verā sniam tñ in
tentio eoz est superflua in limitando illud q̄ non
oz. **Dicit** q̄nto q̄ sicut supra dicitur q̄ nō intel
ligitur de cibo peccante in qualitate. ita hoc intel
ligendū ē q̄ nō fuit mens ypo. de cibo mali sapor
is. **Quod** at̄. **Hic** cōmētatur secūdā p̄tē affo
rismi ⁊ diuiditur in tres primo exponit partē. 2^o d̄
clarat expositionē. 3^o remouet quedā dubia. fa ibi
ponamus hominē. tertia ibi. s̄z cū ypo. de prima
dicit q̄ ypo. bene dixit cū dixit manifestat vō sana
tio q̄ nō solū sanatio s̄z qualitas sanationis decla
rat cibū ingredientē corpus p̄ternāz facere morbū
Et similiter ois actio futura a medico p̄pbat esse
v̄l̄is ex suo effectu. i. ex effectu q̄ secutus est in pre
terito similem actionē. Et iō ypo. in dicitis verbis
intelligit sanitatē sequētē euacuationē rei nociue
esse illā que significat rei nociue p̄titiā facere mor
bū. Et hoc idē voluit philippus in tribus libris
quos fecit de digestiua virtute q̄d totū explanabit